

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ  
อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,650,000.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผนังกันดิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 ตุลาคม 2565 ..... เป็นเงิน ..... 4,274,229.53 ..... บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มন্ত্রী โสมภีร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร เจริญวารี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 รัชพล เสมอกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

มนตรี โสมภีร์

11 ตุลาคม 2565 13:56:29

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากเอกสารออกแบบประเภท คสล. ขึ้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อดต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

แบบแปลนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

จำนวนวิชาที่ศึกษาโดย คณะกรรมการกำหนดกลาง  
เมื่อวัน 11 ตุลาคม 2565

မေးခွန်း : ပါမ

292,380.33

ภาษา ต่อ 1 หน่วย

มนตรวิเสสการ

11 ตุลาคม 2565 13:56:30

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างตัวกรรม								
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	129.730	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	16,216.25	16,216.25	
	- คอนกรีตหยาบ	4.450	ลบ.ม.	2,028.04	9,024.77	391.00	1,739.95	10,764.73	
	- คอนกรีต 210 KSC (ทรงกระบอก)	29.120	ลบ.ม.	2,102.80	61,233.53	391.00	11,385.92	72,619.46	
	- ทราดยหยาบ	4.450	ลบ.ม.	537.39	2,391.38	99.00	440.55	2,831.94	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR 24)	.200	ตัน	36,168.23	7,233.64	4,100.00	820.00	8,053.65	
	- เหล็ก RB 9 มม. (SR 24)	.130	ตัน	34,953.27	4,543.92	4,100.00	533.00	5,076.93	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD 40)	1.260	ตัน	34,143.30	43,020.55	3,300.00	4,158.00	47,178.56	
	- เหล็ก DB 20 มม. (SD 40)	.720	ตัน	34,143.30	24,583.17	3,300.00	2,376.00	26,959.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	130.500	กก.	39.72	5,183.46	3.30	430.65	5,614.11	
	งานไม่แบบ								
	- ไม่แบบ (อาคารชั้นเดียว คัด 80%)	116.250	ลบ.พ.	503.69	58,553.96	0.00	0.00	58,553.96	

มนตรี โสมิตร

11 ตุลาคม 2565 13:56:30 .

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม่แบบ	145.320	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	19,327.56	19,327.56	
	- ไม่ทราบ	34.880	ลบ.พ.	550.00	19,184.00	0.00	0.00	19,184.00	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	145,169.74	234,952.38	15,942.30	57,427.88	292,380.33	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									292,380.33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		หมวดงานหลักโครงสร้างเหล็กโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนัง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศาล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล หนองรี อำเภอสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศาล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565					

								หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,802,133.77	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,802,133.77	

มนตรี โสณกร

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

11 ตุลาคม 2565 13:56:30

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม (เสาโครงสร้าง) - เหล็ก H - 250X250X72.4 กก./ม. - PL - 400x400x20 มม. พร้อม j-bolt - PL - 150x120x15 มม. - PL 2 - 250x250x15 มม.พร้อม j-bolt - PL - 250x150x10 มม. - เหล็ก cabon steel pipe 5" หน้า 4 มม. - เหล็ก cabon steel pipe 3" หน้า 3.2 มม. - เหล็ก cabon steel pipe 2 1/2" หน้า 3.2 มม. - เหล็ก cabon steel pipe 2" หน้า 2.3 มม. - แป C - 125x50x20x3.2 มม.	9,556.800	กก.	34.17	326,555.85	12.00	114,681.60	441,237.46	
		22.000	ชุด	1,640.00	36,080.00	0.00	0.00	36,080.00	
		88.000	แผ่น	64.00	5,632.00	0.00	0.00	5,632.00	
		44.000	ชุด	970.00	42,680.00	0.00	0.00	42,680.00	
		44.000	แผ่น	95.00	4,180.00	0.00	0.00	4,180.00	
		9,125.000	กก.	37.40	341,275.00	12.00	109,500.00	450,775.00	
		4,138.960	กก.	37.40	154,797.10	12.00	49,667.52	204,464.62	
		3,214.640	กก.	37.40	120,227.53	12.00	38,575.68	158,803.22	
2,270.100	กก.	37.40	84,901.74	12.00	27,241.20	112,142.94			
7,049.500	กก.	37.75	266,118.62	12.00	84,594.00	350,712.63			

มนตรี โสมศิริ

11 ตุลาคม 2565 13:56:30

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 75x45 หนา 3.2 mm.	2,277.000	กก.	27.74	63,163.98	12.00	27,324.00	90,487.98	
	- ssg rog RB 12 mm.	160.000	กก.	27.00	4,320.00	12.00	1,920.00	6,240.00	
	- คัดเหล็ก pipe 5"	616.000	เมตร	0.00	0.00	216.67	133,468.72	133,468.72	
	- เหล็กกา Metal Sheet หนา 0.40 mm. (B/M/T)	1,605.450	ตร.ม.	280.00	449,526.00	80.00	128,436.00	577,962.00	
	เคลือบสี								
	- Siding Metal Sheet หนา 0.40 mm. (B/M/T)	130.000	เมตร	250.00	32,500.00	80.00	10,400.00	42,900.00	
	เคลือบสี								
	- Flashing Metal Sheet หนา 0.40 mm.	140.000	เมตร	220.00	30,800.00	50.00	7,000.00	37,800.00	
	เคลือบสี								
	- งานทาสีน้ำมัน+กันสนิม	1,260.000	ตร.ม.	41.28	52,012.80	35.00	44,100.00	96,112.80	
	- งานทาสีอะคริลิกภายนอก	48.400	ตร.ม.	34.00	1,645.60	34.00	1,645.60	3,291.20	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	48.400	ตร.ม.	48.00	2,323.20	100.00	4,840.00	7,163.20	
รวมค่าวัสดุโครงสร้างวิศวกรรม		-	-	3,918.54	2,018,739.42	691.67	783,394.32	2,802,133.77	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,802,133.77	

มนตรี โสมิตร

11 ตุลาคม 2565 13:56:30

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ขึ้นเดี่ยว บริเวณทางทำการ อบต.หนอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองรี อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
งบประมาณ	แบบแปลนที่

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง	คณะกรรมการกลางโดย	ดำเนินการโดย
11 ตุลาคม 2565		เมื่อวัน

เพลง : ปาหน

মানত্রী সৈয়দা

บทที่ ๑ หมายเหตุ



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
		- แผงควบคุมระบบไฟฟ้าขนาด 14 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	ชุด	9,230.00	9,230.00	2,500.00	2,500.00	11,730.00	
		- โคมไฟฟ้าหลอดไส้หลอด 250 W.	ชุด	6,250.00	75,000.00	300.00	3,600.00	78,600.00	
		- สายไฟ THW 1x2.5 Sq:mm	เมตร	9.18	9,639.00	7.00	7,350.00	16,989.00	
		- สายไฟ THW 2x10/10 G Sq:mm	เมตร	39.69	2,381.40	16.00	960.00	3,341.40	
		- ปลั๊กไฟพร้อมสายดิน ฝาครอบกันน้ำ กล่องติดตั้ง	ชุด	320.00	3,840.00	115.00	1,380.00	5,220.00	
		- ท่อร้อยสายไฟ pvc 1/2" สีเหลือง	เมตร	12.00	10,224.00	20.00	17,040.00	27,264.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และระบบสื่อสาร	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งงานไฟฟ้า	งาน	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
		- ราง Wire way ขนาด 2"x4"	ท่อน	580.00	1,160.00	72.00	144.00	1,304.00	
		- งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
		-	-	28,440.87	123,474.40	13,030.00	42,974.00	166,448.40	

มนตรี โสมภีร์

11 ตุลาคม 2565 13:56:31

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองรี	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกล รถครนสำหรับใช้ในงานติดตั้งโครงสร้างหลังคา	4.000	วัน	34,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				34,000.00	



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี จังหวัด ชลบุรี	สถานที่	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองรี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี	
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2565	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	292,380.33	1.3003	380,182.14
รวมค่าก่อสร้าง				380,182.14

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 304.14 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 380,182.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง

ประกาศจากกองสรางอาคารแบบประสงค คสล. ขณตบวง ปริญญางานทางาร อบต.พนมอระ หุมที่ 8 ตาบลพนมอระ ตวยวประภาวการอเล็กทรอนิกส์ (e-

บิดาบุญ/เจ้าพ่ออู่สร้างยี่หวะ อ.นบพิตำ จ.นครศรีธรรมราช  
ตำบล ห่อนาง อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช  
อำเภอ เมืองชลบุรี จ.หวัด  
ชลบุรี

---

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

မောင်	၃	မောင်
-------	---	-------

11 ตุลาคม 2565

หมายเลข : ๖๖๓๓

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนเฉลี่ย      0 % เงินประกันผลงานหัก    0 % ดอกเบี้ยเงินกู้         5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม          7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				380,182.14	

ขนาดท่อร้อยท่ออาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 304.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปจากอัตราจริงรวม 380,182.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

မဟေဇာရီ ဂြေဟဂါရ

11 ตุลาคม 2565 13:56:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง,เหล็กโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนัง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี		
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2565	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง,เหล็กโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนัง	2,802,133.77	1.3003	3,643,614.54	
รวมค่าก่อสร้าง				3,643,614.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,914.89 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,643,614.54 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี จังหวัด ชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้า	166,448.40	1.3003	216,432.85	
รวมค่าก่อสร้าง				216,432.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 173.14 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 216,432.85 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการคทาจากก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนหาย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				216,432.85	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 1,250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 173.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 216,432.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี โสเมธี

11 ตุลาคม 2565 13:56:32

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี จังหวัด ชลบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินร่อง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2565	

มนตรี โสณกุล  
( มนตรี โสณกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร เจริญวารี  
( พงศธร เจริญวารี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสนอกิจ  
( รัชพล เสนอกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต. หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต. หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองรี อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 380,182.14 บาท	380,182.14	
2	หมวดงานเหล็กโครงสร้าง,เหล็กโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนัง จำนวน 1.000 หลังละ 3,643,614.54 บาท	3,643,614.54	
3	งานไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 216,432.85 บาท	216,432.85	
4	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	34,000.00	

มนตรี โสณกร

11 ตุลาคม 2565 13:56:35

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ..... ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ..... bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี  
ตำบล หนองรี อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ .....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ..... องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ ..... มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง ..... เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (.....) สีสันสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบลบาทสตางค์ .....		
		4,274,229.53	

มนตรี โสณศิริ

11 ตุลาคม 2565 13:56:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี ศึกษวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ชั้นเดียว บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองรี หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองรี	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565			

มนตรี โสมิตร  
( มนตรี โสมิตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร เจริญวารี  
( พงศธร เจริญวารี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสเมอกิจ  
( รัชพล เสเมอกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง